Wachs, o zagubieniu duplikatu listu frach-
towego Łódź-Rostów nad D. za № 6517
z dnia 20 lipca r. b. Droga Żelazna Fa-
bryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że
pomieniony duplikat listu frachtowego
uznaje za nieważny. 1771-5

Zagubiłem

1) Paszport. 2) Weksel na rs. 300 wy-
stawiony w dniu 11 (23) Czerwca 1892 r.
przez Michela Gulkina, następnie usta-
wiony podpisem in blanco przez A. Ro-
senstraucha na mnie płatny w d. 30 wrze-
śnia st. st. w Berdyczowie. 13) rs 43 go-
tówkę. Znalazca proszony jest o zatrzy-
manie sobie gotówki, jako nagrodę, po-
zostałe zaś rzeczy proszę złożyć w Eu-
ropejskim hotelu.